



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001809212
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address): 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง(Vendor's name): บริษัท เจ.เอ็ม เทคคิง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

133 ซ.โชคชัยจงจำเริญ
 ถ.พระราม 3
 แขวงบางโพงพาง เขตยานนาวา
 จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติ อ.บ.พ.ก.1 ลงวันที่ 15 มกราคม 2564 อนุมัติจัดซื้อหม้อแปลง
 ขนาด 50 kVA จำนวน 40 เครื่อง ตามโครงการพัฒนาสายส่งและจำหน่าย
 ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2563 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เลขที่ กบญ.ก.1(B)-P-219-2563 จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟภ.1 เบิกจ่ายจาก
 บกพจ.2 WBS: P-TDD02.4-G-ACT63.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-05-001-0066 TR_50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.อยุธยา	1.000 ชิ้น	70,200.00	70,200.00
2	1-05-001-0066 TR_50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟภ.อ่างทอง	13.000 ชิ้น	70,200.00	912,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 อ.บ.ญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางระพีพรรณ เพ็ชรสุขุม)...
 อ.บ.พ.(ก๑)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001809212
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
3	1-05-001-0066	1.000 ชิ้น	70,200.00	70,200.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระบุรี				
4	1-05-001-0066	5.000 ชิ้น	70,200.00	351,000.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.ปราจีนบุรี				
5	1-05-001-0066	6.000 ชิ้น	70,200.00	421,200.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.นครนายก				
6	1-05-001-0066	2.000 ชิ้น	70,200.00	140,400.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อรัญประเทศ				
7	1-05-001-0066	1.000 ชิ้น	70,200.00	70,200.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.พระพุทธรบาท				
8	1-05-001-0066	3.000 ชิ้น	70,200.00	210,600.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ท่าเรือ				
9	1-05-001-0066	3.000 ชิ้น	70,200.00	210,600.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บุญ.ก.๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางระพีพรรณ เพ็ชรสุขุม)
 ตำแหน่ง(Position)
 อ.ส.บพ.(ก๑)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001809212
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
10	1-05-001-0066	2.000	70,200.00	140,400.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.ชัยบุรี				
11	1-05-001-0066	3.000	70,200.00	210,600.00
TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ THAITRAFO จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระแก้ว				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	2,808,000.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	2,808,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	196,560.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	3,004,560.00

(สามล้านสี่พันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เจริญรักษ์)
ตำแหน่ง(Position)
อก.บญ.ก.๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางระพีพรรณ เพ็ชรสุขุม)
ตำแหน่ง(Position)
อ.ฟ.บพ.(ก๑)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุในสังกัด กฟก.1

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)